
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

743 
951 
110 
66 
74 
83 

297 
191 
88 

283 
270 
32 

609 
87 

936 

Nome 
DEL NEVO ELIA 

SANTOLIN STEFANO 

TALLARINI SAMUELE 

ZANOLETTI ROBERTO 

MANSOLDO LUCA 

PESCIALLO ROBERTO 

SACCHI ALBERTO 

SCANDOLA MASSIMO 

PIGNATARO RICCARDO 

FRANZEHIN MICHAEL 

ZERBINI FEDERICO 

BECCARI STEFANO 

FERRARI SIMONE 

TOSA MATTEO 

POMPILIO TOMMASO 

Tempo Migliore 

59.064 
1:00.832 
1:00.849 
1:01.055 
1:01.593 
1:01.739 
1:02.717 
1:03.120 
1:03.235 
1:03.377 
1:03.697 
1:04.541 
1:04.562 

Diff 

1.768 

1.785 

1.991 

2.529 

2.675 

3.653 

4.056 

4.171 

4.313 

4.633 

5.477 

5.498 

Nel Giro 

10 

8 

8 

8 

11 

9 

10 

2 

1 

4 

10 

7 

7 

0 

0 

Velocità Migliore 

48,761 

47,344 

47,330 

47,171 

46,759 

46,648 

45,921 

45,627 

45,544 

45,442 

45,214 

44,623 

44,608 

- 

- 

Secondo migliore

59.125 

1:01.689 

1:01.393 

1:01.141 

1:02.009 

1:02.812 

1:02.823 

1:04.105 

1:03.313 

1:03.880 

1:04.232 

1:05.414 

1:04.814 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/05/2021 11:43:20 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani  

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2^Prova 

SM 

Qualifiche SM B 

Qualifica Iniziato a 11:29:00 

CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km. 

16/05/2021 11:30 

TROFEO SIT SUPERMOTO
16/05/2021

OSTIANO - CR


